
Uchwała Nr XIX/195/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 listopada 2015 r.  
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 
stosownych działań mających na celu przyśpieszenie przydziału lokalu mieszkalnego dla 

zajmującego obecnie lokal służbowy w Samorządowym Przedszkolu nr 57. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze w pełni popierając starania Rady Rodziców oraz 
Dyrekcji Samorządowego Przedszkola nr 57 w Krakowie, wnioskuje do Prezydenta Miasta 
Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie stosownych działań, mających na celu 
przyśpieszenie przydziału lokalu mieszkalnego dla zajmującego obecnie lokal służbowy ww. 
placówki. 

 

 

§ 2 .  

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

Odzyskanie pomieszczeń jest dla placówki bardzo ważne z uwagi na trudną sytuację lokalową 
przedszkola - brak sal do zajęć i zabaw z dziećmi. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


